
Rīgas Fotogrāfijas biennāle –
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22. aprīlis – 7. jūlijs 

Rīgas fotogrāfijas biennāle (RFB) ir starptautisks laikmetīgās mākslas festivāls, kas skata 
fotogrāfiju kā vienu no vizuālās mākslas medijiem, par prioritāti izvirzot Latvijas, Baltijas un 
Eiropas reģionu. Jau ierasts, ka biennāļu starpgada programma NEXT uzmanību pievērš 
jaunajiem māksliniekiem un kuratoriem, kas vēl ir savas radošās karjeras sākumā.
Rīgas Fotogrāfijas biennāle - NEXT 2021 – piedāvās  izstāžu un izglītības programmu 
vairākās izstāžu zālēs un galerijās. ISSP galerijā būs apskatāma NEXT 2021 balvas 
‘’Meklējam jauno fotogrāfijā!’’ uzvarētāja Visvalda Morkeviča (Visvaldas Morkevičius, LT) 
personālizstāde “Looking Forward to Meeting Me’’. Savukārt izstāžu zālē “Rīgas mākslas 
telpa” Intro zālē būs skatāma Anjas Karras (Anja Carr, NO) personālizstāde “Feedings”.  
Galerijā ‘’Alma’’ piedāvās Vikas Ekstas personālizstādi ‘’ Domājošais okeāns’’, bet Latvijas 
Fotogrāfijas muzejs izstādi “Digitālie viduslaiki. Āpa Tepera personālizstāde “Materiālitātes 
ēna” un Kristīnes Krauzes-Sluckas personālizstāde “Pauklausīgais pieskrāriens”’’, kas  pētīs 
fotogrāfisko attēlu tehnoloģiju laikmetā. Galerijā ‘’Rīgas Mazākā galerija’’ būs skatāma 
izstāde “Neizskaidrojami, bet fakts”. Šogad pirmo gadu sadarbībā ar Latvijas Mākslas 
akadēmiju tika īstenots konkurss “Jaunais kurators”, kura rezultāts – jaunās kuratores Tīnas 
Pētersones izstāde “Lai iemīlētos, klikšķiniet šeit” būs skatāms LMA izstāžu zālē “Pilot”. 
Izstādes ietvaros kuratore pēta, kā iepazīšanās aplikācijas ir ietekmējušas mūsdienu 
romantisko attiecību veidošanas kultūru. 
Izglītības programmas ietvaros notiks simpozijs “Re-vīzija”, kas analizēs laikmetīgās mākslas 
un kultūras stratēģijas digitālajā vidē, un diskusija par kuratora lomu laikmetīgajā mākslā. 
Būs pieejams NEXT 2021 izdevums par aktuālo attēla kultūrā laikmetīgās mākslas 
kontekstā. 

Rīko: 
biedrība “Rīgas fotogrāfijas biennāle”
Festivāla tīmekļa vietne: 
www.rpbiennial.com
Kontakti:
Info@rpbiennial.com; +371 29252778
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